
PENINGKATAN JARINGAN
TERSIER DI LAHAN PASANG

SLIRUT TIPOLOGI A (Studi Kasus
Primer 8 Delta Telang I

Sumatera Selatan) UNTUK
PENINGKATANPRODUKTIVITAS

LAHAN
by Momon Sodik Imanudin

Submission date: 26-May-2021 04:03PM (UTC+0700)
Submission ID: 1594469937
File name: 007-2018.Model_peningkatan.pdf (7.05M)
Word count: 10121
Character count: 56743



2

2

2

2

3

3

5



3

3

3



3

3



4

4

5



3

3









3

5



5



5









1

1

1



1



3

5









5









5



5



3

3





8%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

1%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

PENINGKATAN JARINGAN TERSIER DI LAHAN PASANG SLIRUT
TIPOLOGI A (Studi Kasus Primer 8 Delta Telang I Sumatera
Selatan) UNTUK PENINGKATANPRODUKTIVITAS LAHAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.unpad.ac.id
Internet Source

www.conference.unsri.ac.id
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source


